О внесении изменений в постановление

руководителя исполнительного комитета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан №46 от 10.02.2011 г.

В целях увеличения эффективности работы и рационального распределения обязанностей сотрудников муниципального бюджетного учреждения Централизованная бухгалтерия Агрызского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 21.11.1996 г. №129-ФЗ (ред. от 28.09.2010) "О бухгалтерском учете", Приказом Минфина РФ от 01.12.2010 г. №157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Приказом Минфина РФ от 06.12.2010г. №162н "Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан  № 46 от 10.02.2011 года «Об изменении типа муниципального учреждения Централизованная бухгалтерия Агрызского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
п.4 изложить в следующей реакции:

- 4. Утвердить штатное расписание муниципального бюджетного учреждения Централизованная бухгалтерия Агрызского муниципального района Республики Татарстан штатной численностью 41,0 единиц (приложение 1);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района по имущественным и экономическим вопросам Р.В.Иванова.

Ф.Г.Нуреев